
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 16:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pjec-stanice-yihua-908-kalafuna-pasta-hroty-psavka-drk-stojan-p-35483.html

  
Sada pájecí stanice Yihua 908+
kalafuna, pasta, hroty, přísavka,
držák, stojan

Včetně DPH 1 053 Kč

Bez DPH 870 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02962451

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Sada pájecí stanice Yihua 908+
Perfektní sada pro opravy elektronických zařízení v domácí dílně a profesionální servis.

Stavebnice obsahuje vše, co k práci potřebujete, včetně spolehlivého a osvědčeného modelu stanice.

Vysoká kvalita Kompaktní vzhled! Pracovat bezpečně! 

Mobilní pájecí stanice Yihua 908+ 200-480 °C
Rukojeť stanice je malý a pohodlný při použití. Můžete použít jeden z více než 30 standardních modelů hrotů - jejich
dostupnost je vysoká.
Pájecí stanice je obohacen o ESD SAFE - ochrana, která chrání elektronické součástky před poškozením.

Výhody produktu

malé rozměry a hmotnost
vysoce výkonná 50W baňka
bezpečný antistatický

Zahrnuta

stanice Yihua 908+
pažba s nasazenou špičkou typu B
stojan na páječky
čistič pro odstranění nečistot z hrotu
návod k obsluze

Specifikace:

Napájení: AC 220V 50-60Hz
Výkon: 50W
Teplotní rozsah: 200-480 °C
Potenciál mezi hrotem a zemí:
Odpor mezi špičkou a zemí:

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pjec-stanice-yihua-908-kalafuna-pasta-hroty-psavka-drk-stojan-p-35483.html


 

Kalafuna AG 40g
Aktivní kalafuna pro pájení
Hmotnost 40g
Výrobce AG CHEMIA
Kalafuna podporuje proces pájení, zabraňuje oxidaci spojů, eliminuje tvorbu studených pájek ...

Pájecí pasta 40g
pájecí pasta,
Hmotnost 40g
Středně aktivní tavidlo pro pájení měděných, stříbrných, pozinkovaných a poniklovaných prvků, pracovní teplota do
350 stupňů Celsia. C
Výrobce AG Chemia

Sada 5 hrotů pro pájecí stanice Yihua
Typ: 900M-T
Verze: stříbrná
Počet hrotů v sadě: 5 ks
Rozměry

vnější průměr 6,4mm
otvor o průměru

Délka 26mm + délka hrotu závisí na modelu
Zahrnuty modely špiček:

900M-T-3.2D
900M-T-2C
900M-T-2CF
900M-TI
900M-TK

Pájecí pumpička na přebytečný cín 
Nástroj podporující proces pájení nebo odpájení.
Slouží k odsátí přebytečné roztavené pájky z místa pájení nebo odpájení.
Ocelový posunovač pístu
Antistatický hrot
Vyměnitelný hrot

Splétaná odpájecí páska 2,5 mm x 1,5 m Yihua
Vysoce kvalitní pletená šňůra Yihua určená pro odpájení, odstraňování přebytečného cínu a čištění pájecích plošek, ale i stop
na DPS a BGA obvodech.

Vlastnosti:

Speciální výplet usnadňující absorpci cínu
Vyrobeno z mědi
Snadné použití

Specifikace:

Délka: 1,5m
Šířka: 2,5 mm

Pinzeta pinzeta ST-10 ostrá 110mm rovná VETUS
precizní zpracování, navrženo pro nejmenší prvky,
ostrý hrot

generovaný v shopGold



 

Model ST-10
materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
celková délka: 110mm

Třetí ruka s lupou
Lupa se zvětšením cca 2,5x a průměrem 60mm,
Dvě krokosvorky s délkou nejdelšího ramene - cca 50mm
a otevření až 10 mm,
Jedno příčné rameno dlouhé asi 10 cm,
Základna se čtvercem cca 50x50mm.

Stojan na páječky:
Stojan na páječku s houbičkou.

Chrání před náhodným tepelným poškozením různých předmětů

kovový stojan na páječku
otvor pro páječku: průměr cca 2 cm
celulózová houba na čištění špiček
rozměr houby: 50 x 70 x 1 mm
pomáhá udržovat teplotu hrotu

Při čištění hrotu musí být houbička vlhká (namočená ve vodě).

Cín Cynel s tavidlem v lahvičce LC60 1,00 / 10g
Pojivo je umístěno v lahvičce, díky čemuž se snadno vytahuje, nezamotává se a neláme.
Označení slitiny: S-Sn60Pb40 (cín 60%, olovo 40%)
Typ drátu: 1,00 mm
Hmotnost 10g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

